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5

8

11

14

-2

0

2

4

Feb
Mar

Apr
Maj

Jun
Jul

Avg
Sep

Okt
Nov

Dec
2003

Feb
Mar

Apr
Maj

Jun
Jul

Avg
Sep

Okt
Nov

Dec
2004

Feb

IZVOZ UVOZ SALDO (desna os)

BLAGOVNA MENJAVA, FOB, IZLOČEN VPLIV
MEDVALTUNIH SPREMEMB, 12 mesečne kumulative, v mrd EUR

90

95

100

10

11

12

13

14

15

16

Feb
Mar

Apr
May

Jun
Jul

Aug
Sep

Oct
Nov

Dec
2003

Feb
Mar

Apr
May

Jun
Jul

Aug
Sep

Oct
Nov

Dec
2004

Feb

EMPLOY MENT, indices 1992=100

UNEMPLOY MENT RATE (right axis)

EMPLOYM ENT AND UNEMPLOYMENT
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